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Alos efectos de lo previsto en el articulo 17 del Reglamento (UE) n2 596/2014 sobre abuso
de mercado y en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores
aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, Promotora de
Informaciones, S.A. (la “Sociedad” o “Prisa”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con la comunicacién de fecha 26 de julio de 2019 (N2 de Registro:280677)
relativa al vigente contrato de liquidez firmado con JBCAPITAL MARKETS, SOCIEDAD DE
VALORES S.A. (el “Contrato de Liquidez”), y de acuerdo con lo establecido en la Norma
Cuarta, apartado 2.b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisiéon Nacional del
Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, a continuacién se incluye un resumen
de las operaciones efectuadas en virtud del mencionado Contrato de Liquidez
correspondientes al cuarto trimestre del ejercicio 2020 (desde el 1 de octubre de 2020 hasta
el 31 de diciembre de 2020):

Titulos Precio medio Ejecucion
Saldo a la firma del contrato 153.024 212.091,26
Saldo inicial 219.281 142.013,28
Compra 518.922 -385.124,12 0,742161866
Ventas -605.581 435.543,13 0,719215316
Gastos directamente vinculados
a la operativa bursatil 926,09
Saldo a 31 de diciembre de
2020 132.622 191.506,20

Asimismo, a continuacién se detallan las operaciones efectuadas sobre acciones propias
durante el periodo mencionado:

Ne Precio medio Efectivo Posicion a la fecha
Fecha operacién N2 Titulos  Bloque operaciones ejecucion (€) ejecucion (€) (n2 titulos) Importe neto

Saldo inicial 0,00 219.281

Compras 01/10/2020 5.578 N 2 0,38750 -2.161,48 224.859 139.851,80
Ventas 01/10/2020 -4.294 N 6 0,40000 1.717,60 220565 141.569,40
Ventas 02/10/2020 -16.004 N 4 0,41210 6.594,77 204.561 148.164,17
Ventas 05/10/2020 -13.196 N 4 0,52650 6.947,80 191.365 155.111,97
Compras 06 /10 /2020 6.270 N 4 0,45200 ~2.834,04 197.635 152.277,93
Ventas 06 /10 /2020 -10.000 N 4 0,46000 4.600,00 187.635 156.877,93
Compras 07 /10 /2020 10.000 N 4 0,45750 -4.575,00 197.635 152.302,93
Ventas 08/10 /2020 -10.000 N 2 0,45500 4.550,00 187.635 156.852,93
Compras 09 /10 /2020 5.000 N 1 0,44850 -2.242,50 192.635 154.610,43
Ventas 09/10/2020 -16.000 N 4 0,48740 7.798,00 176.635 162.408,43
Ventas 12 /10 /2020 -8.700 N 8 0,50300 4.376,52 167.935 166.784,95
Compras 13 /10 /2020 436 N 9 0,49500 -215,82 168.371 166.569,13
Ventas 13 /10 /2020 -15.000 N 3 0,52430 7.865,00 153.371 17443413
Ventas 14 /10 /2020 -10.456 N 3 0,52280 5.466,24 142.915 179.900,37
Compras 15/10 /2020 10.000 N 1 0,53900 -5.390,00 152.915 174.510,37
Ventas 15/10 /2020 -9.191 N 3 0,53900 4.954,14 143.724 179.464,51
Compras 16 /10 /2020 10.000 N 4 0,53800 -5.380,00 153.724 174.084,51
Ventas 16 /10 /2020 -10.462 N 3 0,54480 5.699,48 143.262 179.783,99




Precio medio Efectivo Posicion a la fecha
Fecha operacién  N° Titulos Bloque operaciones ejecucion (€ ejecucion (€ i Importe neto

Compras 19/10/2020 N 0,65800 -7.896,00 155.262 171.887,99
Ventas 19 /10 /2020 -13.000 N 4 0.68750 8.937,00 142.262 180.824,99
Compras 20 /10 /2020 2.000 N 1 0,69200 -1.384,00 144.262 179.440,99
Ventas 20 /10 /2020 -4.443 N 3 0.73100 3.247,83 139.819 182.688,82
Compras 21/10/ 2020 10.000 N 2 0,67400 -6.740,00 149.819 175.948,82
Ventas 21/10/2020 -4.000 N 1 070600 2.824,00 145.819 178.772,82
Compras 22 /10/2020 14.000 N 4 0,64860 -9.081,00 159.819 169.691,82
Ventas 22 /10/2020 -37.000 N 9 0.70520 26.093,00 122.819 195.784.82
Compras 23/10/2020 10.000 N 3 0.70190 -7.019,18 132.819 188.765,64
Ventas 23/10/2020 -10.000 N 5 0.74000 7.400,00 122.819 196.165,64
Compras 26/10/2020 9.000 N 2 0,69040 -6.214,00 131.819 189.951,64
Ventas 26/10/2020 -11.058 N 7 070000 7.740,60 120,761 197.692,24
Compras 27 /10 /2020 10.470 N 7 0.67590 -7.077,13 131.231 190.615,11
Ventas 27 /102020 -20.400 N 9 0.70820 14.447,12 110.831 205.062,23
Compras 28/10 /2020 20.000 N 10 0,68250 -13.649,26 130.831 191.412,97
Ventas 28/10/2020 -5.718 N 1 0.70000 4.002,60 125113 195.415,57
Compras 29/10/2020 20.000 N 10 0,65500 -13.100,00 145113 182.315,57
Compras 30 /10 /2020 24.208 N 8 0,63820 -15.450,12 169.321 166.865,45
Ventas 30 /10 /2020 -309 N 1 0.65500 202,40 169.012 167.067,85
Compras 02/11/2020 5.009 N 9 0.62800 -3.145,63 174.021 163.922,22
Ventas 02/11/2020 -12.000 N 6 0.65020 7.802,00 162.021 17172422
Compras 03/11/2020 14.000 N 1 0,67900 -9.506,00 176.021 16221822
Ventas 03/11/2020 -9.920 N 6 0.70400 6.983,36 166101 169.201,58
Compras 04 /11 /2020 5.000 N 1 0,63800 -3.190,00 171.101 166.011,58
Ventas 04 /11/2020 -3.000 N 3 0,67000 2.010,00 168.101 168.021,58
Compras 05/11/2020 4.000 N 5 0,67400 -2.696,00 172.101 165.325,58
Ventas 05/11/2020 -46.000 N 11 0.71650 32.958,00 126101 198.283,58
Ventas 06 /11 /2020 -17.000 N 6 0.74180 12.610,00 109101 210.893,58
Compras 09 /11 /2020 16.000 N 4 0,69330 -11.093,00 125101 199.800,58
Ventas 09 /11 /2020 -5.750 N 3 0,72260 4.155,00 119.351 203.955,58
Compras 10 /11 /2020 23.000 N 4 0,68900 -15.847,00 142.351 188.108,58
Ventas 10/11/2020 -1.500 N 1 0,74000 1.110,00 140.851 189.218,58
Compras 11/11/ 2020 10.000 N 2 0,68500 -6.850,00 150.851 182.368,58
Ventas 11/11/ 2020 -15.000 N 7 0.70000 10.500,00 135.851 192.868,58
Compras 12 /11/ 2020 16.416 N 12 0,68800 -11.294,56 152.267 181.574,02
Ventas 12/11/2020 -9.848 N 5 0,69000 6.795,12 142.419 188.369,14
Compras 13 /11/ 2020 13.039 N 7 0,69500 -9.062,11 155.458 179.307,03
Ventas 13 /11/ 2020 -28.764 N 10 0.70350 20.234,80 126.694 199.541,83
Ventas 16 /11 /2020 -30.000 N 13 0.70330 21.100,00 96.694 220.641,83
Compras 17 /11 /2020 9.000 N 0.69770 -6.279,00 105.694 214.362,83
Ventas 17 /11/ 2020 -4.000 N 4 0.71300 2.852,00 101.694 217.214,83
Compras 18/11/2020 14.000 N 10 0,71430 -10.000,00 115.694 207.214,83
Ventas 18 /11 /2020 -13.000 N 8 0.71650 9.315,00 102.694 216.529,83
Ventas 19/11/2020 -25.000 N 8 0,85800 21.450,00 77.694 237.979,83
Compras 20/11/2020 10.000 N 2 0.83300 -8.330,00 87.694 229.649,83
Ventas 20/11/2020 -21.000 N 8 0.91000 19.110,00 66.694 248.759,83
Compras 23/11/2020 14.000 N 6 0.79770 -11.168,00 80.694 237.591,83
Compras 24 /11 /2020 5.000 N 1 0,79000 -3.950,00 85.694 233.641,83
Compras 25/11/2020 4500 N 5 0.78910 -3.551,00 90.194 230.090,83
Ventas 25/11/2020 -5.000 N 5 0.79440 3.972,00 85.194 234.062,83
Compras 26 /112020 4,000 N 4 0.79100 -3.164,00 89.194 230.898,83
Ventas 26 /112020 -5.000 N 4 0.79160 3.958,00 84.194 234.856,83
Compras 27 /112020 1.200 N 1 0.79000 -948,00 85.394 233.908,83
Ventas 27 /11/ 2020 -3.100 N 3 0.79290 2.457,86 82.294 236.366,69
Compras 30 /11 /2020 23.428 N 11 0.78630 -18.422,58 105.722 217.94411
Ventas 01/12 /2020 -26.400 N 8 0.81860 21.612,00 79322 239.556,11



Precio medio Efectivo Posicion a la fecha
Fecha operacién  N° Titulos Bloque operaciones ejecucion (€ ejecucion (€ i Importe neto

Ventas 02 /12 /2020 N 20 0,83000 8.300,00 69.322 247.856,11
Compras 03 /12 /2020 10.000 N 3 0,85090 -8.509,01 79.322 239.347,10
Ventas 04 /12 /2020 -5.000 N 1 0,89000 4.450,00 74,322 243.797,10
Ventas 07 /12 /2020 -11.000 N 3 0,94860 10.435,00 63.322 254.232,10
Compras 08/12 /2020 20.000 N 3 0,99000 -19.800,00 83.322 234.432,10
Ventas 08/12 /2020 -15.000 N 8 0,98000 14.700,00 68.322 249.132,10
Ventas 09/12 /2020 -11.000 N 3 1,02800 11.308,00 57322 260.440,10
Compras 10 /12 /2020 10.000 N 3 0,99600 -9.960,00 67.322 250.480,10
Compras 11/12 /2020 10.000 N 5 0,90400 -9.040,00 77322 241.440,10
Ventas 14 /12 /2020 -5.000 N 1 0,94000 4.700,00 72322 246.140,10
Compras 15 /12 /2020 11.000 N 3 0,88480 -9.733,00 83.322 236.407,10
Compras 16 /12 /2020 1.010 N 3 0,88000 -888,80 84332 235.518.30
Compras 17 /12 /2020 1.432 N 5 0,89700 -1.284,50 85.764 234.233,80
Ventas 17 /12 /2020 -4.947 N 2 0,91000 4.501,77 80.817 238.735,57
Compras 18 /12 /2020 11.000 N 7 0,90220 -9.924,00 91.817 228.811,57
Ventas 18 /12 /2020 -6.000 N 4 0,91180 5.470,90 85.817 234.282,47
Compras 21/12 /2020 8.000 N 9 0,89350 -7.148,00 93.817 227.134.47
Ventas 21/12 /2020 -6.168 N 2 0.91170 5.623,39 87649 232.757.86
Compras 22/12 /2020 12.000 N 5 0,92100 -11.052,00 99649 221.705,86
Ventas 22/12 /2020 -5.000 N 2 0,96000 4.800,00 94.649 226.505,86
Compras 23 /12 /2020 13.000 N 11 0,90320 -11.741,00 107.649 214.764,86
Compras 24/12/2020 5.000 N 2 0,92000 -4.600,00 112.649 210.164,86
Ventas 24 /12 /2020 -6.936 N 4 0,93210 6.464,84 105.713 216.629,70
Compras 28/12 /2020 2481 N 7 0,91900 -2.280,04 108.194 214.349,66
Ventas 28 /12 /2020 -2.000 N 2 0,92000 1.840,00 106.194 216.189,66
Compras 29 /12 /2020 7.411 N 8 0,91770 -6.800,83 113.605 209.388,83
Ventas 29/12 /2020 -128 N 1 0,94000 120,32 113477 209.509,15
Compras 30/12/2020 18.034 N 21 0,90450 -16.312,53 131511 193.196,62
Ventas 30/12 /2020 -1.599 N 1 0,93000 1.487,07 129.912 194.683,69
Compras 31/12 /2020 8.000 N 3 0,89300 -7.144,00 137.912 187.539,69
Ventas 31/12 /2020 -5.290 N 6 0,92490 4.892,60 132.622 192.432,29

En Madrid, a 11 de enero de 2021

D. Xavier Pujol Tobefia
Secretario General y del Consejo de Administracion



